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- NAPOJOVY
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WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label

Jameson

Tullamore D.E.W.

Bushmills

Grant's

Ballantine's

Dubliner Irish Whiskey & Honeycomb
Jim Beam

Jim Beam Honey

Jack Daniel's, Honey, Fire

0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |

50~

60,-
55
60,-
45,-
50)=
60,-
50~
50)=
60,-




4cl' JIiM BEEAM
15 cl EELA
LIMETA

LED ..
e e W

JIM BEAM &
COLA




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s matou
Z - Zetko Stock
Fernet Stock Mango
Black Fox

Magister
Becherovka, Lemond
Jagermeister
Tatransky ¢aj
Hanacka bylinna horka

0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1

38,-

38,-
3e=
38,-
38,-
38 =
45,-
BGE
Jo,-
55,=
70,-
35,=




4 ¢l FERNET STOCK /
FERNET STOCK CITRUS

15 cl TOMIK
CITRON

-

FERNET STOCK
BAVORAK




LIKERY

Bozkov Peprmint

Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér
Amundsen vodka ochucena
Jelzin vodka ochucena
EEIENS

Malibu

0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |

0=
SO
0.~
5=
5.~
A5
45,-




BRANDY A KONAK

Stard myslivecka
Metaxa *****
Metaxa ***
Metaxa 12* GOR
Metaxa Honey
Karpatské Brandy

0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 1
0,04 1

5=

60,-
45,-
80,-
60,-
50)=




OSTATNI DESTILATY

Golden Svestka 0,041 45,-
Golden Hruska 0,041 45,-
Tequila Sombrero Negro silver 0,041 50,-
Tequila Sombrero Negro gold 0,041 50,-
Borovicka Spisska 0,04 | 35,-
Slivovice Jelinek 0,04 | 45ku

EINNIO) | (@

4 el GORDON'S GIN

155e] TOMIK

HOM




VODKA

Amundsen vodka 004 | 5
Bozkov vodka 0,04 | 35,-
Finlandia 0,04 | 45,-

-

RAMUNDSEN &
SODA

4 cl AMUNDSEN
VODKA

415 cl SODA
g _— —
LIMETA

LED




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kavovy
Bozkov Special mandlovy
Bozkov Bily

Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Black Spiced
Captain Morgan White rum
Bozkov Republica Exclusive
Pampero Aniversario
Diplomatico

0,041 30,-
0,041 30,-
0,041 30,-
0,041 30,-
0,041 40,-
0,041 40,-
0,041 40,-
0,041 45,-
0,041 120,-
0,04 1 130,-




4 cl CAPTAIN MORGAN
SPICED

15 cl COL A,
LIMETA

CAPTAIN &
COLA




TEPLE NAPOJE

Turecka kava
Espresso
Espresso lungo
Cappuccino
Caffé latte
Alzirska kava
Videnska kava
Irska kava
Ledova kava
Horka ¢okolada
Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
Svarené vino
Horky napoj
Smetana

Med




VINO

Rozlévané - dle nabidky

o1l

22~




PIVO 031 05|

Staropramen 10° ¢epovana 23,- 28,-
Staropramen 12° cepovana 24 = (0}
Mustang 11° ¢epovana 24,- 30,-
Kozina 24,- 30,-
LAHVOVE PIVO

Plzensky Prazdroj 35,-
Birell 30,-
Staropramen Cool plech 30,-

Pivo v plechu 30,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Cepovana Kofola original
Cepovand Kofola original
Cepovany Top Topic
Cepovany Top Topic
Rajec - dle nabidky
Vinea, Vinea ¢ervena
Mattoni

Voda s citronem

0,31
051
0,31
0,51
0,33 |
0,25 |
0,33 |
11

Domaci limonada (mata, bezinka, zazvor, malina) 0,5 |

Rauch

Coca-Cola

Royal Cola

Chito Tonic Water
Zeleny ¢aj Nativa
Semtex

7up

Mirinda

Frizante

0,21
0,33 |
©.33 |
0,33 |
0,251
0,25 |
0,33 |
0,33
0,25 |

Ao
30~
23~
30,-
25,
g5,=
25~
40,-
85,
&5,=
5=
g5,=
5,
F5,=
F9)=
&5,=
5,
85,=




DOPLNKOVY PRODEJ

Teplé bramborové chypsy 45,-
Smazené cibulové krouzky 50,-
Prazené mandle 60,-
Tycinky syrové, solené 30,-
Pistacie 49
Kesu 49,-
INEK el 35,-
Chipsy 35,-
Mandle 50,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 04.03.2019

Odpovédna osoba: Iveta Kolafikova
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